

# **Leth & Partnere**

Registreret revisionsanpartsselskab

## **Tilfrisøren ApS**

Håndværkerbyen 37  
2670 Greve  
CVR-nr. 43 38 05 24

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen  
afholdt den 20. marts 2024

---

Daniel Erik Tobiasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | Side |
|--|------|
| <b>Påtegninger</b>                             |      |
| Ledelsespåtegning                              | 2    |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3    |
| <br>   |      |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |      |
| Selskabsoplysninger                            | 4    |
| Ledelsesberetning                              | 5    |
| <br>   |      |
| <b>Årsregnskab</b>                             |      |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 6    |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december     | 10   |
| Balance 31. december                           | 11   |
| Egenkapitalopgørelse                           | 13   |
| Noter  | 14   |

## Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 for Tilfrisøren ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Greve, den 20. marts 2024  
Direktion

Daniel Erik Tobiasen  
direktør

## Revisors erklæring om opstilling af årsrapport

### *Til kapitalejeren i Tilfrisøren ApS*

Vi har opstillet årsrapporten for Tilfrisøren ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som selskabet har tilvejebragt.

Årsrapporten omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vor faglige ekspertise til at assistere selskabet med at udarbejde og præsentere årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsrapporten, er selskabets ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabet har givet os til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Greve, den 20. marts 2024

**LETH & PARTNERE**  
Registreret revisionsanpartsselskab  
CVR-nr. 32 78 91 53

**Carsten Leth**  
Registreret revisor  
Medlem af FSR - danske revisorer  
mne33702

## Selskabsoplysninger

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Tilfrisøren ApS<br>Håndværkerbyen 37<br>2670 Greve   |
|                  | CVR-nr.: 43 38 05 24   |
|                  | Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  |
|                  | Stiftet: 27. juni 2022   |
|                  | Hjemsted: Greve  |
| <b>Direktion</b> | Daniel Erik Tobiasen, direktør   |
| <b>Revisor</b>   | Leth & Partnere<br>Registreret revisionsanpartsselskab<br>Greve Strandvej 19<br>2670 Greve |

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive en frisørsalon.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 176.978, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 64.918.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tilfrisøren ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i DKK

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

## **Anvendt regnskabspraksis**

### **Nettoomsætning**

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

### **Direkte omkostninger**

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

### **Andre driftsomkostninger**

Andre driftsindtægter og andre driftsudgifter består af modtaget og returneret kompensation i forbindelse med COVID-19 kompensationsordningerne.

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

### **Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver**

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.



## **Anvendt regnskabspraksis**

### **Balancen**

#### **Immaterielle anlægsaktiver**

##### *Goodwill*

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

#### **Finansielle anlægsaktiver**

Andre finansielle anlægsaktiver består af betalt deposita.

#### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventet tab.

#### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### **Likvide beholdninger**

Likvider omfatter likvide beholdninger.

## Anvendt regnskabspraksis

### Egenkapital

#### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|   | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>DKK | <u>2022</u><br>DKK |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |             | <b>1.226.112</b>   | <b>1.042.081</b>   |
| Personaleomkostninger   | 1           | -737.311           | -1.089.339         |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2           | -17.380            | -18.180            |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |             | <b>471.421</b>     | <b>-65.438</b>     |
| Finansielle indtægter   |             | 199                | 400                |
| Finansielle omkostninger  |             | -244.056           | -132.943           |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>227.564</b>     | <b>-197.981</b>    |
| Skat af årets resultat  | 3           | -50.586            | 42.721             |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b>176.978</b>     | <b>-155.260</b>    |
| Overført resultat   |             | 176.978            | -155.260           |
|   |             | <b>176.978</b>     | <b>-155.260</b>    |

**Balance 31. december**

|   | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>DKK | <u>2022</u><br>DKK |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                    |                    |
| Goodwill                                    |             | 53.340             | 70.720             |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           | 4           | <b>53.340</b>      | <b>70.720</b>      |
| Deposita                                    |             | 42.335             | 41.250             |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |             | <b>42.335</b>      | <b>41.250</b>      |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <b>95.675</b>      | <b>111.970</b>     |
| Færdigvarer og handelsvarer                 |             | 952.482            | 950.462            |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |             | <b>952.482</b>     | <b>950.462</b>     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 80.428             | 98.414             |
| Andre tilgodehavender                       |             | 2.736              | 0                  |
| Udskudt skatteaktiv                         |             | 0                  | 18.368             |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | 18.206             | 23.502             |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b>101.370</b>     | <b>140.284</b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b>142.593</b>     | <b>49.991</b>      |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <b>1.196.445</b>   | <b>1.140.737</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <b>1.292.120</b>   | <b>1.252.707</b>   |

**Balance 31. december**

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>DKK | <u>2022</u><br>DKK |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |             |                    |                    |
| Virksomhedskapital                                 |             | 40.000             | 40.000             |
| Overført resultat                                  |             | 24.918             | -152.060           |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b>64.918</b>      | <b>-112.060</b>    |
| Hensættelse til udskudt skat                       |             | 15.740             | 0                  |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                |             | <b>15.740</b>      | <b>0</b>           |
| Andre kreditinstitutter                            |             | 0                  | 102.294            |
| Selskabsdeltagere og ledelse                       |             | 265.907            | 0                  |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 5           | <b>265.907</b>     | <b>102.294</b>     |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5           | 285.500            | 297.500            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 318.280            | 247.307            |
| Selskabsskat                                       |             | 17.747             | 0                  |
| Anden gæld   |             | 324.028            | 717.666            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b>945.555</b>     | <b>1.262.473</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |             | <b>1.211.462</b>   | <b>1.364.767</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <b>1.292.120</b>   | <b>1.252.707</b>   |
| Eventualforpligtelser                              | 6           |                    |                    |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 7           |                    |                    |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt         |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2023           | 40.000                  | -152.060             | -112.060      |
| Årets resultat                       | 0                       | 176.978              | 176.978       |
| <b>Egenkapital 31. december 2023</b> | <b>40.000</b>           | <b>24.918</b>        | <b>64.918</b> |

## Noter

|  | <u>2023</u>           | <u>2022</u>             |
|--|-----------------------|-------------------------|
|  | DKK                   | DKK                     |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>   |                       |                         |
| Lønninger  | 726.859               | 1.082.530               |
| Andre omkostninger til social sikring                                      | 5.396                 | 6.077                   |
| Andre personaleomkostninger  | <u>5.056</u>          | <u>732</u>              |
|  | <b><u>737.311</u></b> | <b><u>1.089.339</u></b> |
| <br>   |                       |                         |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit                            | <u>2</u>              | <u>2</u>                |
| <br>   |                       |                         |
| <b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b> |                       |                         |
| Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver                                   | <u>17.380</u>         | <u>18.180</u>           |
|  | <b><u>17.380</u></b>  | <b><u>18.180</u></b>    |
| <br>   |                       |                         |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>  |                       |                         |
| Årets aktuelle skat  | 16.478                | 0                       |
| Årets udskudte skat  | <u>34.108</u>         | <u>-42.721</u>          |
|  | <b><u>50.586</u></b>  | <b><u>-42.721</u></b>   |

## Noter

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

|  | <u>Goodwill</u>             |
|--|-----------------------------|
| Kostpris 1. januar 2023                        | 88.900                      |
| Kostpris 31. december 2023                     | 88.900                      |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023           | 18.180                      |
| Årets afskrivninger                            | 17.380                      |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023        | 35.560                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <b><u><u>53.340</u></u></b> |

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

|                              | Gæld<br>1. januar 2023       | Gæld<br>31. december<br>2023 | Afdrag<br>næste år           | Restgæld<br>efter 5 år |
|------------------------------|------------------------------|------------------------------|------------------------------|------------------------|
| Andre kreditinstitutter      | 399.794                      | 87.500                       | 87.500                       | 0                      |
| Selskabsdeltagere og ledelse | 0                            | 463.907                      | 198.000                      | 0                      |
|                              | <b><u><u>399.794</u></u></b> | <b><u><u>551.407</u></u></b> | <b><u><u>285.500</u></u></b> | <b><u><u>0</u></u></b> |

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har en lejeforpligtelse på t.kr. 51. Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.